令和 7年 9月 6日

単位こども会 会長 各位

泉大津市こども会指導者協議会

会 長 織田 新

第 11回市こ協マラソン大会ご案内

拝啓 初秋の候、猛暑が続く中、皆様におかれましてはお変わりなくお過ごしでしょうか。

さて、泉大津市こども会指導者協議会では、子ども達の体力強化と走ることの楽しさを味わって

もらうために、マラソン大会を実施しています。

各子ども会におかれましては、マラソン大会に興味のある子や、マラソンの得意な子など沢山

の参加をお願いいたします。

敬 具

記

1. 開催日時 令和 7年 11月 16日（日）午前 8時 15分受付

 午前９時スタート（本部役員は午前 7 時、各委員は 7 時 30 分集合願います。）

 ※予備日：11月 23日（日）

2. 場 所 大津川河川敷（公園墓地公園橋さがり）

3. 参 加 費 無料

4. 競技種目 （1）各学年、男女別個人戦

  １年生 男女別 １，０００ｍ

  ２年生 男女別 １，０００ｍ

  ３年生 男女別 １，５００ｍ

  ４年生 男女別 １，５００ｍ

  ５年生 男女別 ２，０００ｍ

  ６年生 男女別 ２，０００ｍ

  （各種目表彰 1位～3位 タイムの計測は行いません）

（2）ファミリージョギング １，０００ｍを親子で楽しく走ってください

  （事前エントリーは必要ありません）

5. 申し込み 締め切り：10月 17日（金）までに

   市役所 3階生涯学習課スポーツ青少年係まで

6. 雨 天 時 開催については当日午前７時に決定（グループ LINEにて連絡します）

  （確認は会長 織田 ０９０－３４９６－０１７１まで）

7. そ の 他 駐車場：深喜毛織駐車場  トイレ：公園墓地

           以上